
 

 

UCHWAŁA NR 153/2019 

ZARZĄDU POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2019 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 511) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5 i 7, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 236 ust. 1-4, art. 242, art. 257 

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Zarząd 

Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu na rok 2019 ogółem o kwotę 3.590 zł 

1) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 3.590 zł 

a) w rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych o kwotę 3.590 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 3.590 zł, z tego: 

- w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 3.590 zł. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2019 ogółem o kwotę 3.590 zł 

1) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 3.590 zł 

a) w rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych o kwotę 3.590 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 3.590 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.719 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 2.719 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 871 zł, z tego: w § 2830 - Dotacja celowa z budżetu  

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 871 zł. 

§ 3. Po zmianach budżet Powiatu Strzeleckiego na rok 2019 wynosi: 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 82.154.745 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 75.039.954 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 3085



a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 7.613.467 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych, z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 2.339.904 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 119.499 zł, 

d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej: 66.340 zł, 

e) dochody z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i dokonywanie w nim zmian: 

196.436 zł; 

2) dochody majątkowe: 7.114.791 zł, w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 711.000 zł, 

b) dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 40.000 zł, 

c) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 3.561.715 zł, 

d) dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych: 129.200 zł, 

e) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 32.000 zł. 

2. PRZYCHODY OGÓŁEM: 12.542.534 zł, z tego: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952): 4.353.721 zł; 

2) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931): 3.800.000 zł; 

3) przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

(§ 950): 4.388.813 zł.  

3. WYDATKI OGÓŁEM: 91.166.124 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące: 73.523.787 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 57.221.360 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 42.848.840 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14.372.520 zł, w tym: rezerwy ogółem: 891.161 zł,  

z tego: (rezerwa ogólna: 396.875 zł; rezerwy celowe: 494.286 zł),  

b) dotacje na zadania bieżące: 9.462.235 zł, w tym: 

- na wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 420.338 zł,  

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3.088.903 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań powiatu: 3.150.291 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat przypadające do spłaty w roku 2019: 

120.227 zł, 

f) wydatki na obsługę długu powiatu: 480.771 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3085



2) wydatki majątkowe: 17.642.337 zł, z tego: 

a) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi: 16.233.298 zł, z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 16.233.298 zł, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 8.241.036 zł, 

b) pozostałe wydatki majątkowe: 1.409.039 zł, w tym: 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 73.653 zł, 

- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych: 60.000 zł. 

4. ROZCHODY OGÓŁEM: 3.531.155 zł, z tego: 

1) spłata w 2019 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2013 r.: 450.000 zł; 

2) spłata w 2019 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2018 r.: 281.155 zł; 

3) wykup w 2019 r. obligacji wyemitowanych w 2014 r. (§ 982): 1.000.000 zł; 

4) wykup w 2019 r. obligacji wyemitowanych w 2015 r. (§ 982): 800.000 zł; 

5) wykup w 2019 r. obligacji wyemitowanych w 2016 r. (§ 982): 1.000.000 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje na rok budżetowy 2019 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Starosta Strzelecki 

 

Józef Swaczyna 

 

 

Wicestarosta Strzelecki 

 

Waldemar Gaida 

 

 

Członek Zarządu  

Powiatu Strzeleckiego 

 

Janusz Żyłka 

 

 

Członek Zarządu  

Powiatu Strzeleckiego 

 

Waldemar Bednarek 

 

 

Członek Zarządu  

Powiatu Strzeleckiego 

 

Jan Zubek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3085



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2019 na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 060 2 060

01095 Pozostała działalność 2 060 2 060

­ dochody (wydatki) bieżące 2 060 2 060

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 060 2 060

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

- Prawo łowieckie 2 060 2 060

z tego  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

2 060

2 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 137 000 137 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 000 137 000

­ dochody (wydatki) bieżące 137 000 137 000

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 137 000 137 000

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

DOCHODY WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 153/2019  Zarządu Powiatu Strzeleckiego z dnia 30 września  2019 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2019

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI

(W PODZIALE NA DOCHODY I WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE Z WYSZCZEGÓLNIENIEM WYDATKÓW NA WYNAGRODZENIA 

I SKŁADKI OD NICH NALICZANE)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3085



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2019 na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 132 700 132 700

w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

42 700

  Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli 4 300 4 300

z tego  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

4 300

3 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 629 634 629 634

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 230 420 230 420

­ dochody (wydatki) bieżące 230 420 230 420

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 230 420 230 420

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

111 420

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3085



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2019 na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

71015 Nadzór budowlany 399 214 399 214

­ dochody (wydatki) bieżące 399 214 399 214

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 399 214 399 214

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

347 661

4 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 508 28 508

75011 Urzędy wojewódzkie 13 508 13 508

­ dochody (wydatki) bieżące 13 508 13 508

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 13 508 13 508

  na zadania bieżące z zakresu administracji  - z tego

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami    kombatanci

  realizowane przez powiat 2 900

w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

450

- pozostałe zadania

  (wynagrodzenia i składki

  od nich naliczane)

10 608

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3085



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2019 na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 000 15 000

­ dochody (wydatki) bieżące 15 000 15 000

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 15 000 15 000

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

8 625

5 752 OBRONA NARODOWA 73 000 73 000

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000 2 000

­ dochody (wydatki) bieżące 2 000 2 000

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 000 2 000

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat z tego

szkolenia obronne

2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3085



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2019 na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

75295 Pozostała działalność 71 000 71 000

­ dochody (wydatki) bieżące 39 000 39 000

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 39 000 39 000

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat z tego:

- wyposażenie osobiste

  i ochronne 

33 000

- sprzęt informatyki i łączności

6 000

­ dochody (wydatki) majątkowe 32 000 32 000

6410 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 32 000 32 000

  na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

 administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami z tego:

  realizowane przez powiat - sprzęt informatyki i łączności

32 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3085



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2019 na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

6 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 4 829 782 4 829 782

PRZECIWPOŻAROWA

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 829 782 4 829 782

­ dochody (wydatki) bieżące 4 829 782 4 829 782

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 829 782 4 829 782

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

4 210 918

7 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000 198 000

75515 Nieodpłatna pomoc prawna i nieodpłatna 198 000 198 000

informacja prawna

­ dochody (wydatki) bieżące 198 000 198 000

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 198 000 198 000

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

0

8 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 098 24 098

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 24 098 24 098

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

­ dochody (wydatki) bieżące 24 098 24 098

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 24 098 24 098

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3085



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2019 na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

9 851 OCHRONA ZDROWIA 872 791 872 791

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 872 791 872 791

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem

ubezpieczenia zdrowotnego

­ dochody (wydatki) bieżące 872 791 872 791

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 872 791 872 791

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

10 852 POMOC SPOŁECZNA 21 996 21 996

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 21 996 21 996

­ dochody (wydatki) bieżące 21 996 21 996

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 21 996 21 996

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3085



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2019 na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

11 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 212 013 212 013

SPOŁECZNEJ

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 191 988 191 988

­ dochody (wydatki) bieżące 191 988 191 988

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 191 988 191 988

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

150 913

85395 Pozostała działalność 20 025 20 025

­ dochody (wydatki) bieżące 20 025 20 025

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 20 025 20 025

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3085



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2019 na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

12 855 RODZINA 616 585 616 585

85504 Wspieranie rodziny 28 005 28 005

­ dochody (wydatki) bieżące 28 005 28 005

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 28 005 28 005

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

899

85508 Rodziny zastępcze 588 580 588 580

­ dochody (wydatki) bieżące 588 580 588 580

2160 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 588 580 588 580

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją

  dodatku wychowawczego oraz dodatku do

  zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 

  w wychowaniu dzieci w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

5 884

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3085



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2019 na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

X X X X OGÓŁEM  POWIAT 7 645 467 7 645 467

z tego:

x x x x a) dochody (wydatki) bieżące 7 613 467 7 613 467

w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

4 896 438

x x x x b) dochody (wydatki majątkowe) 32 000 32 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3085



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 532 567

   Wynikających z przepisu art. 5  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

   o samorządzie powiatowym

1.  -  na dofinansowanie kosztów realizacji w 2019 r. przez gm.Kolonowskie w drodze stosownego Gmina Kolonowskie 600 60014 2310 35 000

    porozumienia zadania własnego Powiatu Strzeleckiego pn."Zimowe  utrzymanie dróg
    powiatowych Powiatu Strzeleckiego znajdujących się na terenie gm. Kolonowskie"

   Wynikających z przepisu art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

   o samorządzie powiatowym

2. - na dofinansowanie realizacji zadania drogowego pn. "Rewitalizacja Placu 1 go Maja Gmina Ujazd 600 60014 6300 50 000

  w Ujeździe"

x RAZEM DZIAŁ 600 x x x x 85 000

   Wynikających z przepisu art. 7a   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
   o samorządzie powiatowym

3.  - na współfinansowanie projektu pn ;" e- usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiat Opolski 710 71012 6309 8 785
   województwa opolskiego" - wkład własny 

x RAZEM DZIAŁ 710 x x x x 8 785

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIATU

SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH,Z WYODRĘBNIENIEM DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH, PODMIOTOWYCH I CELOWYCH 

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

             Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 153/2019 Zarządu  Powiatu Strzeleckiego z dnia 30 września 2019 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W ROKU 2019 Z BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO KWOT DOTACJI,

W PODZIALE NA DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DOTACJE DLA JEDNOSTEK 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3085



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 7a   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
   o samorządzie powiatowym

4.  - na dofinansowanie kosztów wyjazdu Leśnickich Mażoretek La Bella na Mistrzostwa Gmina Leśnica 750 75075 2710 1 000

    Europy odbywające się w dniach 15.08-18.08.2019 r. w Győr (Węgry)

x RAZEM DZIAŁ 750 x x x x 1 000

   Wynikających z przepisu art. 7a   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
   o samorządzie powiatowym

5. - na dofinansowanie kosztów związanych z wyjazdem reprezentacji OSP w Raszowej Gmina Leśnica 754 75412 2710 2 500
  na Krajowe Zawody Sportowo - Pożarnicze w Polanicy Zdrój

x RAZEM DZIAŁ 754 x x x x 2 500

   Wynikających z przepisu art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

   powiatowym 

6.  - na dofinansowanie zadania własnego gminy w zakresie pokrycia kosztów pobytu Gmina Kolonowskie 852 85202 2710 18 557

   dziecka z jej terenu  umieszczonego w domu pomocy społecznej

x RAZEM DZIAŁ 852 x x x x 18 557

   Wynikających z przepisu art. 180 pkt 2 i 13a, art. 191 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

   9 czerwca 2011 r o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w związku 

   z art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

7.  - na sfinansowanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci z terenu Powiatu Strzeleckiego z tego: 855 85508 2320 48 641
   umieszczonych w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów

Miasto Opole na prawach powiatu 23 717
Powiat Raciborski 24 924

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3085



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 180  pkt  2 i 13a,  art. 191 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
   9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie  pieczy zastępczej w związku z art. 4 
   ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

855 85510 336 697

8.  - na sfinansowanie wydatków przeznaczonych na utrzymanie dzieci z terenu Powiatu z tego:

   Strzeleckiego przebywających w placówkach opiekuńczo -wychowawczych 

   znajdujących się na terenach innych powiatów Powiat Brzeski 855 85510 2320 54 374

Powiat Krośnieński 855 85510 2320 47 493

Powiat Zawierciański 855 85510 2320 111 218

Powiat Oleski 855 85510 2320 42 246
Miasto Kraków na prawach powiatu 855 85510 2320 81 366

x RAZEM DZIAŁ 855 x x x x 385 338

   Wynikających z przepisu art. 28 ust. 3 pkt 1  w związku z art. 12 ustawy z dnia 
   25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

   w zakresie realizowanych zadań statutowych

9. - na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2480 870 500

  samorządowej instytucji kultury w Strzelcach Opolskich

   Wynikających z przepisu art. 28 ust. 3 pkt 3  ustawy z dnia  25 października 1991 r.

   o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

10. - na sfinansowanie wkładu własnego w realizacji zadań i programów planowanych na rok 2019 Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2800 33 826

  obejmujących przede wszystkim  promocję kultury, literatury i czytelnictwa, edukację itp. w Strzelcach Opolskich

11. - na sfinansowanie kosztów realizacji  w 2019 r. zadania organizacji występów artystycznych Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2800 105 887

  podczas Święta Chleba wraz z infrastrukturą sceniczną oraz ekranem LED w Strzelcach Opolskich

  Wynikających z przepisu art. 19 ust. 3  w związku z art. 2 ustawy z dnia 

  27 czerwca 1997 r o bibliotekach 

12. - na zakup zbiorów bibliotecznych Powiatowe Centrum Kultury 921 92116 2480 6 174

w Strzelcach Opolskich

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3085



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

Wynikających z przepisu art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

13. - na sfinansowanie zadań w obszarze ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, położonymi Gmina Izbicko 921 92120 2710 5 000

  na terenie Gminy Izbicko

Wynikających z przepisu art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

14. - na sfinansowanie zadań w obszarze ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, położonymi Miasto Opole 921 92120 6300 10 000

  na terenie Miasta Opola, niestanowiących wyłącznej własności miasta 

x RAZEM DZIAŁ 921 x x x x 1 031 387

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 7 238 485

    Wynikających z przepisu art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie
    przeciwpożarowej w związku z art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
    o samorządzie powiatowym

15. - na zakup sprzętu niezbędnego do ćwiczenia bojowego wg regulaminu CTIV - rury do czołgania Ochotnicza Straż Pożarna w Raszowej 754 75412 6230 15 000

  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej

16. - na zakup sprzętu niezbędnego do ćwiczenia bojowego wg regulaminu CTIV - rury do czołgania Ochotnicza Straż Pożarna w Kadłubie 754 75412 6230 15 000

  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kadłubie

x RAZEM DZIAŁ 754 x x x x 30 000

   Wynikających z przepisu art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku 
   o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2
   ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

17. - na sfinansowanie kosztów realizacji zadania udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej Fundacja HONESTE VIVERE 755 75515 2820 126 060

ul. Amałowicza - Tatara 7

04 - 474 Warszawa

x RAZEM DZIAŁ 755 x x x x 126 060

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3085



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

18.  - na prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej specjalnej o uprawnieniach szkoły Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80102 2540 1 691 699

   publicznej , w której realizowany jest obowiązek szkolny - Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

   - Specjalnej w Strzelcach Opolskich ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

   Wynikających z przepisu art. 35 a ust.1 pkt 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
   o rehabilitacji zawodowej  i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
  w związku z art. 4 ust. 1 pkt 19 ustawy o samorządzie powiatowym

19. - na dofinansowanie  realizacji zadania publicznego związanego z działalnością Powiatu Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80102 6230 43 653
 - "Programu wyrównywania różnic między regionami III"  w obszarze B Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 
  "Montaż platformy przyschodowej w Zespole Placówek ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie
  Oświatowych "Ósemka" dla niepełnosprawnych ruchowo uczniów  szkół specjalnych"

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

20.  - na prowadzenie klas dotychczasowego  Niepublicznego Gimnazjum Specjalnego Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80111 2540 190 512

   w Strzelcach Opolskich w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

21.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80115 2540 33 252

   publicznej,w której realizowany jest obowiązek szkolny - Technikum Samochodowego Menadżerów w Strzelcach Opolskich

   w Strzelcach Opolskich

22.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80117 2540 70 272

   publicznej,w której realizowany jest obowiązek szkolny - Niepubliczna Branżowa Menadżerów w Strzelcach Opolskich

   Szkoła I Stopnia w Strzelcach Opolskich

23.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły publicznej Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80134 2540 209 317

   Niepublicznej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3085



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 55 ust.3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2, ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 

27 października 2017 r o finansowaniu zadań oświatowych

24. -  na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub Zespół Placówek Oświatowych "Ósemka" 801 80153 2830 9 192

  materiałów ćwiczeniowych w Strzelcach Opolskich

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

25.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły publicznej  EDO Sp. z o.o. 801 80116 2540 9 868

   Policealnej Szkoły Zawodowej  nr  1  w Strzelcach  Opolskich ul. Zwycięstwa 17  44-100 Gliwice

x RAZEM DZIAŁ 801 x x x x 2 257 765

   Wynikających z przepisu art. 19 pkt  10 w związku z art. 25 ust. 1  ustawy 

    z dnia 12 marca  2004 r.  o pomocy społecznej

26.  - na prowadzenie domu pomocy społecznej Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Misjonarek 852 85202 2830 2 215 934
Maryi (Dom Pomocy Społecznej w Kadłubie)

27.  - na prowadzenie domu pomocy społecznej Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 852 85202 2830 2 377 431
Chrześcijańskich 
Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk

   Wynikających z przepisu art. 6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
   o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie,  w związku z art. 47 ustawy 
   z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

28.  - na sfinansowanie kosztów utrzymania osób - ofiar przemocy w rodzinie z terenu Diecezjalna Fundacja Obrony Życia w Opolu 852 85203 2810 1 581
   Powiatu Strzeleckiego umieszczonych na mocy stosownych umów w ramach 
   interwencji kryzysowej w placówkach pełniących funkcję ośrodków wsparcia Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej "Barka" 852 85203 2820 1 500

z.s. w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 852 x x x x 4 596 446

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3085



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 35 a ust.1 pkt  8  w związku z art. 10 b ust. 2 a
   i art. 68 c  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
   i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

29. - na dofinansowanie (10 %) kosztów funkcjonowania Warsztatu Terapii Zajęciowej Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 853 85311 2830 69 207
   w  Zawadzkiem Chrześcijańskich 

Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk

   Wynikających z przepisu art. 47 a ust.1 pkt 4a  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
   o rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
   w związku z art. 4 ust. 1 5 ustawy o samorządzie powiatowym

30. - na realizację Programu pn. "Zajęcia klubowe w WTZ" Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 853 85395 2830 44 000
Chrześcijańskich 
Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk

x RAZEM DZIAŁ 853 x x x x 113 207

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

31.  - na prowadzenie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w - Niepublicznej Szkole Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 854 85404 2540 14 507
   Podstawowej Specjalnej w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

x RAZEM DZIAŁ 854 x x x x 14 507

   Wynikających z przepisu art. 5 ust. 1 i 2, art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
   o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 
   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

32. - na dofinansowanie zadania pn. "Z kulturą i tradycją po Opolszczyźnie - cykl warsztatów Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 921 92105 2820 5 020

  dla dzieci i młodzieży" Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

33. - na dofinansowanie zadania pn. "Koncert powiatowy - prezentacja kultury i sztuki Towarzystwo Społeczno - Kulturalne 921 92105 2820 2 730

  mniejszości niemieckiej powiatu strzeleckiego" Niemców na Śląsku Opolskim

34.  - na dofinansowanie edukacji kulturalnej oraz popularyzacji tradycji i dziedzictwa kulturowego Organizacja pozarządowa 921 92105 2820 2 250

   w Powiecie Strzeleckim (wystawy,festiwale,przeglądy,konkursy o tematyce szeroko pojętej sztuki, (imienne udzielenie nastąpi po rozstrzygnięciu

   koncerty i recitale, edukacja poprzez zajęcia muzyczne,plastyczne,teatralne,taneczne)  II etapu otwartego konkursu ofert w 2019 r.)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3085



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 4 ust.1 pkt 7  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
   o  samorządzie  powiatowym   w  związku z  art.  81  ust. 1   ustawy z dnia
   23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

35. - na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 921 92120 2720 40 000
  przy zabytku wpisanym do rejestru w ramach zadania pn. "Termomodernizacja obiektu Chrześcijańskich w Kopcu
  zabytkowego Zameczek wraz z remontem elewacji w zakresie skrzydła pólnocnego 
  parter pom. nr 1 i 3"

36. - na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych Rzymskokatolicka Parafia Narodzenia 921 92120 2720 20 000

  przy zabytku wpisanym do rejestru w ramach zadania pn. "Przeprowadzenie prac Najświętszej Marii Panny w Centawie
  konserwatorskich i restauratorskich portalu wejścia bocznego oraz drzwi do zakrystii
  w kościele pw. Narodzenia NMP w Centawie"

37. - na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych Rzymskokatolicka Parafia pw. Trójcy Świętej 921 92120 2720 20 000
  przy zabytku wpisanym do rejestru w ramach zadania pn. "Prace konserwatorskie w Leśnicy
  i restauratorskie prospektu organowego i renowacji organów Schlag&Sohne opus 458
  w Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Świętej w Leśnicy"

x RAZEM DZIAŁ 921 x x x x 90 000

   Wynikających z przepisu dz. II rozdz. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

   pożytku publicznego i o wolontariacie, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia

   5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

38. - na dofinansowanie zadania pn. "Aktywnośc fizyczna w wodzie dla seniora 60+" Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów 926 92605 2820 2 500

- Zarząd Oddziału Rejonowego

  w Strzelcach Opolskich

39. - na dofinansowanie zadania pn. "Organizacja szkolenia i udział w rozgrywkach piłki Autonomiczna Sekcja Piłki Ręcznej 926 92605 2820 5 000

  ręcznej zespołów młodzieżowych" "Zawadzkie"

40. - na dofinansowanie zadania pn. "Seniorzy dbają o kulturę fizyczną, rekreację i wypoczynek" Strzeleckie Stowarzyszenie Seniorów 926 92605 2820 2 500

    Wynikających z przepisu art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

    powiatowym

41. - na dofinansowanie kosztów organizacji IV edycji biegu pn. "Leśnicka Piątka" Gmina Leśnica 926 92695 2710 500

x RAZEM DZIAŁ 926 x x x x 10 500

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3085



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

x OGÓŁEM POWIAT x x x x 8 771 052

x z tego:

x a)dotacje na zadania bieżące x x x x 8 628 614

   z tego:  
x * dla jednostek sektora finansów publicznych x x x x 1 464 282

   z tego:
   - dotacje celowe x x x x 587 608
 - dotacje podmiotowe x x x x 876 674
* dla jednostek spoza sektora finansów publicznych x x x x 7 164 332
   z tego:
   - dotacje podmiotowe x x x x 2 219 427
   - dotacje celowe x x x x 4 944 905
b)dotacje na zadania inwestycyjne x x x x 142 438
   z tego:

x * dla jednostek sektora finansów publicznych x x x x 68 785
   z tego:
   - dotacje celowe x x x x 68 785
* dla jednostek spoza sektora finansów publicznych X x x x 73 653
   z tego:
   - dotacje celowe X x x x 73 653

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3085


		2019-10-03T12:44:50+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




